
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.10.2021 № В-2829

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Краеведение: идеи и 
практика"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Антонова Людмила Юрьевна ДП-0 №112477 от 26.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Краеведение: идеи и практика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузнецова Ирина 
Петровна Уголок краеведения 1 место ДП-0 №111224

2 Цуркан Светлана 
Сергеевна Природа родного края 2 место ДП-0 №111374

3 Уткова Лариса 
Николаевна

«Как на Алтае город возник» или 
«Сказки старого Барнаула» 1 место ДП-0 №111408

4 Тимашова Ирина 
Викторовна

Виртуальный журнал "Птицы 
Хабаровского края" 3 место ДП-0 №112794

5 Зарубина Н. Г., 
Фёдорова А. Г.

Блок экскурсий для старшей группы 
по теме "Знакомство с городом 
Гатчина"

1 место ДП-0 №112834

6 Табакова Алла 
Константиновна "Душа всей России - Рязань!" 1 место ДП-0 №112968

7 Наталья Скажутина

Внеклассное мероприятие на тему 
«Жизнь протопопа Аввакума. 
Церковный раскол в XVII веке. 
Первый ссыльный в Забайкалье»

1 место ДП-0 №113029

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


